
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 794, DE 19 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 

Deputado José Geraldo, retroativo a 1º de agosto de 2013: 
 
 

Vasco Pinheiro de Lemos Neto AP-01 
Glauco Maciel Rodrigues AP-01 
José Mario Ferreira Santa Clara AP-01 
Eles Santana Leão da Costa AP-06 
Luiz Augusto Mota Magalhães AP-13 
Solange Maria Ribeiro Magalhães AP-14 
Norma Pereira Lima Marinho AP-15 
Grazielle Aguilar de Oliveira Brito Dias AP-15 
Guilherme Alexsandro Lucas Barbosa AP-15 
José Flávio da Costa Rodrigues Lino AP-16 
Munique Lima de Oliveira Sousa AP-16 
Palmeron Guida Coutinho AP-16 
Ernesto Joaquim de Oliveira Junior AP-12 
Washington Lourenço Ramos AP-01 
Maria Consuelo Caldeira Cavalcante AP-01 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 19 dias do mês de agosto de 2013. 
 

  
  
 
 
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 

 


